
Территориальная                    

избирательная комиссия 

муниципального района 

Учалинский район 

Республики Башкортостан                                    

 
 

 

Башҡортостан Республикаһы                

Учалы районы  

муниципаль районының  

территориаль  

һайлау комиссияһы 
 

 
 

РЕШЕНИЕ 
 

 23 марта 2020 года        № 111/1330-4 

г.Учалы 

О назначении председателей участковых избирательных комиссий  
 

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения  председателей 

участковых  избирательных комиссий №№ 3125, 3155 в соответствии с пунктом 7 статьи 

28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных  прав  и  права  на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  частью 7 статьи 34 Кодекса 

Республики Башкортостан о выборах, территориальная избирательная комиссия 

муниципального района Учалинский район Республики Башкортостан, на которую 

постановлениями Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан 

№№130/180-5, 130/197-5, 130/244-5  от 11 декабря 2015 года возложены полномочия 

избирательной комиссии муниципального района Учалинский район Республики 

Башкортостан, избирательной комиссии городского поселения город Учалы  

муниципального района Учалинский район Республики Башкортостан, избирательных 

комиссий сельских поселений муниципального района Учалинский район Республики 

Башкортостан 

РЕШИЛА: 

1. Назначить председателями участковых избирательных комиссий    №№ 3125, 

3155: 
 

№ 

УИК 

Фамилия, 

имя, отчество 

Год 

рож

дени

я 

Образовани

е 

Должность и 

место работы 

Наименование 

 субъекта выдвижения 

3125 Хилажева 

Тансулпан 

Фуатовна 

1975 высшее Учитель МБОУ СОШ 

с.Рысаево МР 

Учалинский район РБ 

Региональное отделение 

Политической партии 

СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ в Республике 

Башкортостан 

3155 Кочетова 

Зульфия 

Закирьяновна 

1963 Среднее 

специально

е 

Старшая медсестра 

психиатрического 

отделения ГАУЗ РБ 

Учалинская ЦГБ 

Башкортостанское 

региональное отделение 

Всероссийской 

политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

         

          2. Системному администратору территориальной избирательной комиссии А.М. 

Гимаевой отразить настоящее решение в задаче «Кадры» Государственной 

автоматизированной системы «Выборы». 

         



 

        3. Направить данное решение в Центральную избирательную комиссию Республики 

Башкортостан и участковые избирательные комиссии №№ 3125, 3155. 

 

Председатель 

избирательной комиссии   _____________ А.К.Гарифуллина 
 

             Секретарь 

избирательной комиссии               _____________ Д.Г.Кужабаева             


